
Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Ergebnisliste
MTB-Rennen Pfarrachalm 2011

6,8 km - 740 hm

MTB Hillclimb Telfes im Stubai, 04.09.2011

Damen SV Telfes Kurze Strecke  

1 10 HARUCK Claudia 1984 SV Telfes 24:06,78 0,00

2 9 KRÖSSBACHER Michaela 1981 SV Telfes 27:14,96 3:08,18

Damen Kurze Strecke  

1 29 DENIFL Alexandra 1970 SV Schlickeralm Stubai 23:23,05 0,00

2 32 HARUCK Marianne 1955 Fulpmes 25:45,02 2:21,97

Herren Kurze Strecke  

1 26 GSCHIRR Klaus 1960 Matrei 21:40,30 0,00

2 34 KELLER Andreas 1966 SV Telfes 29:35,90 7:55,60

Damen Lange Strecke  

1 35 GLEIRSCHER Ilse 1964 SV Schlickeralm Stubai 46:15,68 0,00

2 47 SCHMIDT Gertrud 1964 SV Telfes 56:56,11 10:40,43

3 33 DENIFL Maria 1968 Fulpmes 57:43,24 11:27,56

Herren 1 Lange Strecke (1971 und jünger)  

1 7 NATALE Manuel 1982 arbö rc bike-point innsbruck 31:50,05 0,00

2 11 SCHMIDT Reimund 1976 RC Resch / SV Telfes 33:42,43 1:52,38

3 18 AINETTER Christoph 1990 arbö rc bike-point innsbruck 34:22,93 2:32,88

4 37 SCHWARZL Bernhard 1977 SV Schlickeralm Stubai 35:53,37 4:03,32

5 43 LANEGGER Daniel 1981 RC Resch 36:14,02 4:23,97

6 17 ALTSTÄTTER Christian 1979 RC Resch / SV Telfes 37:21,14 5:31,09

7 42 WURZER Georg 1979 Fürnixundwiedernix 37:28,02 5:37,97

8 1 DENIFL Willi 1980 Fulpmes 37:37,27 5:47,22

9 20 STEURER Lukas 1990 RC ÖAMTC Tirol 38:39,24 6:49,19

10 19 EGGER Benjamin 1980 Fulpmes 39:08,24 7:18,19

11 45 EGGER Kurt 1972 SV Schlickeralm Stubai 39:48,40 7:58,35

12 41 STALLER Joachim 1978 Fürnixundwiedernix 43:59,62 12:09,57

13 16 DIESSNER Georg 1973 SV Telfes 45:13,68 13:23,63

14 15 PAULWEBER Martin 1976 Telfes 46:09,55 14:19,50

15 36 SCHLAUCHER Peter 1971 SV Schlickeralm Stubai 52:28,68 20:38,63
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Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Ergebnisliste
MTB-Rennen Pfarrachalm 2011

6,8 km - 740 hm

MTB Hillclimb Telfes im Stubai, 04.09.2011

Herren 2 Lange Strecke (1970 und älter)  

1 27 OBENDORFER Richard 1966 RLC Wohnrecht Innsbruck 30:56,87 0,00

2 38 SCHAFFERER Erich 1964 trek-mountainbiker.at 32:08,84 1:11,97

3 28 ZORN Siegfried 1967 trek-mountainbiker.at 33:09,34 2:12,47

4 44 EMPL Bernhard 1957 trek-mountainbiker.at 34:52,24 3:55,37

5 23 GUGLBERGER Günter 1967 SV Telfes 35:30,52 4:33,65

6 22 WEICHINGER Klaus 1963 SV Schlickeralm Stubai 37:10,74 6:13,87

7 40 RAPP Christian 1967 SV Schlickeralm Stubai 38:20,37 7:23,50

8 24 WECHSELBERGER Georg 1967 trek-mountainbiker.at 40:15,90 9:19,03

9 39 SCHAFFER Erich 1965 WSV Thaur 40:31,74 9:34,87

10 46 SCHMIDT Peter 1961 SV Telfes 41:04,90 10:08,03

11 6 MÜLLER Klaus 1959 SV Telfes 42:31,55 11:34,68

12 14 SCHNEIDER Stefan 1968 Fulpmes 43:00,37 12:03,50

13 25 THALER Alois 1967 RC Resch / SV Telfes 45:12,68 14:15,81

14 12 HINTNER Manfred 1970 Radteam LKH-Natters 47:16,49 16:19,62

15 21 WANKMÜLLER Christian 1965 RC Resch / SV Telfes 48:26,99 17:30,12

16 30 HAAS Hans 1947 SV Telfes 1:01:06,09 30:09,22

16 8 MÜLLER Anton 1963 SV Telfes 1:01:06,09 30:09,22

16 4 WILBERGER Martin 1962 SV Telfes 1:01:06,09 30:09,22

16 3 WILBERGER Harald 1967 SV Telfes 1:01:06,09 30:09,22

16 2 WILBERGER Christian 1967 RC Resch / SV Telfes 1:01:06,09 30:09,22
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Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

Ergebnisliste VM SV Telfes 2011
Vereinsmeisterschaft 2011 SV Telfes

Pfarrachalm:  6,8 km - 740 hm

MTB Hillclimb Telfes im Stubai, 04.09.2011

Damen 

1 10 HARUCK Claudia 1984 SV Telfes 24:06,78 0,00 0,00

2 9 KRÖSSBACHER Michaela 1981 SV Telfes 27:14,96 3:08,18 0,00

Herren 

1 11 SCHMIDT Reimund 1976 RC Resch / SV Telfes 33:42,43 0,00 0,00

2 23 GUGLBERGER Günter 1967 SV Telfes 35:30,52 1:48,09 0,00

3 17 ALTSTÄTTER Christian 1979 RC Resch / SV Telfes 37:21,14 3:38,71 0,00

4 46 SCHMIDT Peter 1961 SV Telfes 41:04,90 7:22,47 0,00

5 6 MÜLLER Klaus 1959 SV Telfes 42:31,55 8:49,12 0,00

6 25 THALER Alois 1967 RC Resch / SV Telfes 45:12,68 11:30,25 0,00

7 16 DIESSNER Georg 1973 SV Telfes 45:13,68 11:31,25 0,00

8 21 WANKMÜLLER Christian 1965 RC Resch / SV Telfes 48:26,99 14:44,56 0,00

9 30 HAAS Hans 1947 SV Telfes 1:01:06,09 27:23,66 0,00

9 8 MÜLLER Anton 1963 SV Telfes 1:01:06,09 27:23,66 0,00

9 4 WILBERGER Martin 1962 SV Telfes 1:01:06,09 27:23,66 0,00

9 3 WILBERGER Harald 1967 SV Telfes 1:01:06,09 27:23,66 0,00

9 2 WILBERGER Christian 1967 RC Resch / SV Telfes 1:01:06,09 27:23,66 0,00
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Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

Gesamtergebnis Lange Strecke
MTB-Rennen Pfarrachalm 2011 - Gesamt

6,8 km - 740 hm

MTB Hillclimb Telfes im Stubai, 04.09.2011

Damen 

1 35 GLEIRSCHER Ilse 1964 SV Schlickeralm Stubai 46:15,68 0,00 0,00

2 47 SCHMIDT Gertrud 1964 SV Telfes 56:56,11 10:40,43 0,00

3 33 DENIFL Maria 1968 Fulpmes 57:43,24 11:27,56 0,00

Herren 

1 27 OBENDORFER Richard 1966 RLC Wohnrecht Innsbruck 30:56,87 0,00 0,00

2 7 NATALE Manuel 1982 arbö rc bike-point innsbruck 31:50,05 53,18 0,00

3 38 SCHAFFERER Erich 1964 trek-mountainbiker.at 32:08,84 1:11,97 0,00

4 28 ZORN Siegfried 1967 trek-mountainbiker.at 33:09,34 2:12,47 0,00

5 11 SCHMIDT Reimund 1976 RC Resch / SV Telfes 33:42,43 2:45,56 0,00

6 18 AINETTER Christoph 1990 arbö rc bike-point innsbruck 34:22,93 3:26,06 0,00

7 44 EMPL Bernhard 1957 trek-mountainbiker.at 34:52,24 3:55,37 0,00

8 23 GUGLBERGER Günter 1967 SV Telfes 35:30,52 4:33,65 0,00

9 37 SCHWARZL Bernhard 1977 SV Schlickeralm Stubai 35:53,37 4:56,50 0,00

10 43 LANEGGER Daniel 1981 RC Resch 36:14,02 5:17,15 0,00

11 22 WEICHINGER Klaus 1963 SV Schlickeralm Stubai 37:10,74 6:13,87 0,00

12 17 ALTSTÄTTER Christian 1979 RC Resch / SV Telfes 37:21,14 6:24,27 0,00

13 42 WURZER Georg 1979 Fürnixundwiedernix 37:28,02 6:31,15 0,00

14 1 DENIFL Willi 1980 Fulpmes 37:37,27 6:40,40 0,00

15 40 RAPP Christian 1967 SV Schlickeralm Stubai 38:20,37 7:23,50 0,00

16 20 STEURER Lukas 1990 RC ÖAMTC Tirol 38:39,24 7:42,37 0,00

17 19 EGGER Benjamin 1980 Fulpmes 39:08,24 8:11,37 0,00

18 45 EGGER Kurt 1972 SV Schlickeralm Stubai 39:48,40 8:51,53 0,00

19 24 WECHSELBERGER Georg 1967 trek-mountainbiker.at 40:15,90 9:19,03 0,00

20 39 SCHAFFER Erich 1965 WSV Thaur 40:31,74 9:34,87 0,00

21 46 SCHMIDT Peter 1961 SV Telfes 41:04,90 10:08,03 0,00

22 6 MÜLLER Klaus 1959 SV Telfes 42:31,55 11:34,68 0,00

23 14 SCHNEIDER Stefan 1968 Fulpmes 43:00,37 12:03,50 0,00

24 41 STALLER Joachim 1978 Fürnixundwiedernix 43:59,62 13:02,75 0,00

25 25 THALER Alois 1967 RC Resch / SV Telfes 45:12,68 14:15,81 0,00

26 16 DIESSNER Georg 1973 SV Telfes 45:13,68 14:16,81 0,00

27 15 PAULWEBER Martin 1976 Telfes 46:09,55 15:12,68 0,00

28 12 HINTNER Manfred 1970 Radteam LKH-Natters 47:16,49 16:19,62 0,00

29 21 WANKMÜLLER Christian 1965 RC Resch / SV Telfes 48:26,99 17:30,12 0,00

30 36 SCHLAUCHER Peter 1971 SV Schlickeralm Stubai 52:28,68 21:31,81 0,00

31 30 HAAS Hans 1947 SV Telfes 1:01:06,09 30:09,22 0,00

31 8 MÜLLER Anton 1963 SV Telfes 1:01:06,09 30:09,22 0,00

31 4 WILBERGER Martin 1962 SV Telfes 1:01:06,09 30:09,22 0,00

31 3 WILBERGER Harald 1967 SV Telfes 1:01:06,09 30:09,22 0,00

31 2 WILBERGER Christian 1967 RC Resch / SV Telfes 1:01:06,09 30:09,22 0,00
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